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| Lubin, dnia 20.10.2014 1.
LdzRU 3% ¥ no14
I
Dotyczy: ZP /4 /2014
W zwigzku z przestaniem zapytan do zapiséw SIWZ na realizacje zadania
pn.: ,Budowa hali tenisowej”, Zmnamajqcy dzialajac na podstawie art. 38 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 9 sierpnia
2013 r. poz. 907 z pézn. zm.) wyjasnia, co nastepuje:
Pytanie 1:
W zwiazku z konieczno$cia usunigcia zieleni z obszaru objetego realizacja
przedmiotu zaméwienia, zwracamy si¢ o wskazanie kt6ra strona ( Zamawiajacy,
Wykonawca ) bedzie ponosita koszty optaty za usuniecie drzew i krzewdw ustalonej
w decyzji RO.613.197.2014 ? Czy wykonawca ma ujaé powyzsza kwote w cenie
ofertowej ?
Odpowiedz 1:
Koszt wusunigcia drzew i krzewow okre§lony w decyzji R0O.613.197.2014
z dnia 18.09.2014 r. ponosi Zamawiajacy. W zwiazku z powyzszym nie nalezy ujmowaé
w kosztorysie ofertowym kwoty wynikajacej z ww. decyziji.
Pytanie 2:
Uprzejmie prosimy o informacje jaki standard ,,bla.-lego montazu” ma by¢ przyjety do
wyceny — brak informacji w materiatach przetargowych.
Odpowiedz 2:
Nalezy przyja¢ wysoki standard biatego montazu - np. Kolo, seria Life:
e umywalka:
wiszaca ceramiczna, kolor biaty, wymiar — szerokos$¢: 60 cm, glebokoséé 46 cm. Ksztakt:
naroza wyokraglone (zblizony do przedstawionego na rzutach), péinoga w wyposazeniu
umywalki, centralny otwdr na bateri¢ stojaca, montaz do Sciany.
¢ umywalka w pomieszczeniu dla 0s6b niepetnosprawnych:
B
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wiszaca, ceramiczna, kolor bialy, wymiar — szerokos¢: 60 cm, gleboko$é 56 cm. Ksztalt
zblizony do prostokata z wyokraglonymi narozami (zblizony do przedstawionego na

rzutach), péinoga w wyposazeniu umywalki, centralny otwor na baterie stojaca, montaz do
sciany.

e pisuar:
standardowy, ceramiczny, kolor bialy, wymiar — szeroko$é: 31cm, glebokosé 28 cm,
z gbérnym automatem splukujacym uruchamianym recznie.

o zlew

jednokomorowy, wiszacy, ze stali nierdzewnej w kolorze naturalnym, o wymiarach
47cm x 39 cm, montaz do $ciany.

e brodziki prysznicowe:

akrylowe, wys. 5cm, wymiarach 100x100cm, obudowane $ciankami murowanymi
w okladzinie z plytek 10x10cm w kolorze biatym. '



gz‘j

Standard armatury opisany zostat w pkt 4.4.2 projektu wykonawczego branzy sanitarne;.
Dodatkowo w toalecie przeznaczonej dla oséb niepetnosprawnych nalezy przewidzieé
uchwyty dla niepelnosprawnych ze stali nierdzewnej: przy umywalce — 1kpl,
przy we — 1 kpl.

Pytanie 3:

Uprzejmie prosimy o informacje w jakim wykonaniu maja by¢ miski ustepowe ?
W przedmiarze okreslone sa jako ustepy z miska ustepowa typu kompakt, a na rysunkach
dokumentacji wykonawczej sq narysowane jako miski ustepowe zawieszane, mocowane na
stelazu.

Odpowiedz 3:

Zaprojektowano muszle standardowe, wiszace mocowane na stelazach, ceramika, koloru
bialego, wymiary: 35 x 57 z deska sedesowa ABS w komplecie w kolorze biatym. Dla
muszli mocowanych przy $cianach w suchej zabudowie w wycenie nalezy uwzglednié
montaz na stelazach systemowych przeznaczonych dla zabudowy GK.

Pytanie 4:
Czy do umywalek i pisuarow maja by¢ stosowane stelaze czy maja by¢ mocowane
bezposrednio do $ciany

Odpowiedz 4:
Umywalki i pisuary nalezy montowaé do $ciany.

Pytanie 5:

Witam w zwiazku z udostepnionym w dniu dzisiejszym pozwoleniem na budowe nr 901
z dnia 03.10.2014 r. prosimy o informacje, czy rozbiérki element6w innych niz te, ktore
obejmuje przedmiar sq zakresem oferty ewentualnego wykonawcy ?

Odpowiedz 5:
Przedmiotowym postgpowaniem przetargowego jest objeta rozbiérka:
e dwodch zewnetrznych kortow,
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e podziemnego zbiornika

e mur oporowy, ogrodzenie zewngtrzne i brama od strony projektowanych miejsc
parkingowych.

Pozostale elementy przewidziane do rozbiorki nie sa objete przedmiotowym

postgpowaniem przetargowym - stanowig oddzielne zamowienie.

Pytanie 6:

Zgodnie z przedstawiong decyzja ( RO.613.197.2014 ) z dnia 18.09.2014 r. na wycinke
krzewéw 1 drzew prosimy o informacj¢ , czy Urzad je wystawiajacy okreslit w odrebnej
decyzji gatunki, wysoko$¢, obwdd pnia dla drzew i krzewdéw majacych zostaé
nasadzonych zastgpczo. Ani w tejze decyzji, ani w przedmiarze te informacje nie sg
zawarte, a ma to wplyw na warto$¢ oferty.

Odpowiedz 6:

Natozony w decyzji RO.613.197.2014 z dnia 18.09.2014 r. obowigzek dokonania nasadzen
zastgpczych lezy po stronie Zamawiajacego i nie nalezy go ujmowaé w Kkosztorysie
ofertowym

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze oplata naliczona w ww. decyzji i wynoszaca 1.310.015,72 z.
jest zobowigzaniem finansowym Inwestora, a ewentualny wykonawca mnasadzen
zastgpczych bedzie mial jedynie zachowaé termin 3 lat zywotnosci tychze nasadzen
zastgpezych

Odpowiedz 7:
Oplata naliczona w  decyzji R0O.613.197.2014 z dnia 18.09.2014 r., wynoszaca
1.310.015,72 zl jest zobowigzaniem finansowym Inwestora.




